Model No.2704N 260MM TABLE SAW

'




Model No.2704N 260MM TABLE SAW

107
m

110
Qw0




Model No.2704N 260MM TABLE SAW




Model No.2704N 260MM TABLE SAW




Model No.2704N 260MM TABLE SAW

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old opti:mea optitzmea nota
001 123998-5 | SAFET! GUARD 1
D10 INC. 2-10,12-28,338-343
002  |268135-5 |SHOULDER PIN 10 1
003  |253758-2 |SAIBA PLATA 10 1
004  |418910-1 |SUB COVER i *
004-1 |458606-2 |SUB COVER X 1
005  |457741-3 |COVER 1
006  |813L22-1 |CAUTION LABEL 1
007  |253758-2 |SAIBA PLATA 10 1
008  |961015-1 |INEL BLOCARE E-9 1
009  |890408-4 |CAUTION LABEL 1
010  |251558-4 |TORX-PLUS BOLT M6X50 1
012  |941151-9 |SAIBA PLATA 6 1
013  |457740-5 |TOP GUARD 1
014  |911138-5 |SURUB M4X20 1
015  |931102-0 |PIULITA HEXAGONALA M4 1
016  |344533-8 |COLLAR 1
017  |326990-2 |SLEEVE 6 1
018  |326990-2 |SLEEVE 6 1
019  |344533-8 |COLLAR 1
020  |941151-9 |SAIBA PLATA 6 1
021 252014-7 f‘sﬂLéT?/Z”g 10 1
022  |817G70-2 |INDICATION LABEL 1
023  |345583-6 |LOCK LEVER 1
024  |951104-0 |SPRING PIN 4-12 1
025  |326989-7 |LOCK SHAFT 1
026  |253731-2 |SAIBA PLATA 8 1
027  |347233-9 |FINGERR 1
028  |326991-0 |SLEEVE 8 1
029  |265995-6 |SURUB 4X18 2 *
029-1 |265A48-7 |TAPPING SCREW 4X18 0 2
030  |416341-8 |CAPAC 2704 1
031 265995-6 |SURUB 4X18 2 X
031-1 |265A48-7 |TAPPING SCREW 4X18 0 2
032 |687054-0 E;ROAOIBI,;EOLL{EF 1
033 154602-5 Q"(')STAO"QBZ'-;JOEARCASA 1
C10 |643653-8 |SUPORT PERI UC*30A 2
034  |181044-0 |PERI CARBON CB-153 1
035  |643650-4 g_g\ffe?_ SUPORT PERII 2
036  |911383-2 |SURUB M6X60 4
037  |266029-8 |SURUB 5X65 2 *
037-1 |266352-1 |SpRUS Ac1 OFILETANT 0 2

Please order the parts with part number.

Print Date 27/10/2022




Model No.2704N 260MM TABLE SAW

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old opti:mea optitzmea nota
038  |599546-6 |FIELD ASS'Y 220-240V 1
C10 |654020-2 |ARC CONTACT 2
C20 |654553-7 |CONNECTOR 34137 2
039  |416331-1 |DEFLECTOR 2704 1
040  |211228-7 |RULMENT 6202DDW 1
041 2531471 Elﬁgo\(l)vé%lﬁ 15 1
042  |518765-5 |ARMATURE ASS'Y 240V 1
D10 INC. 40,41,43,44,102
043  |681640-9 |SAIBA IZOLARE 1
044  |211088-7 |RULMENT 6000DDW 1
045  |253198-4 |SAIBA PLATA 18 1
046  |261129-9 |SAIBA URETAN 18 1
047  |251559-2 |TORX-PLUS BOLT M6X20 1
048  |921331-3 |HEX. BOLT M6x20 2
049  |347235-5 |PRESSURE PLATE 1
050  |319602-4 |KNIFE HOLDER 1
052  |251559-2 |TORX-PLUS BOLT M6X20 1
055 |922934-0 |HEX, SOCKET HEAD BOLT )
054 |344536-2 | GEAR HOUSING PLATE 1
055  |911213-7 |SURUB M5X12 1
056 |126760-7 |GEARHOUSING 1
C10 [263005-3 |STIFT CAUCIUC 6 1
057  |323736-7 |TIJA DE GHIDARE 2
058 |266040-0 gL_I{FZUXBz 5AUTOFILETANT o
059  |416340-0 |FIXATOR DE BARA 2704 4
063  |211051-0 |RULMENT 609LLB 1
064  |154595-6 |ANSAMBLU ARBORE 1
D10 INC. 65-68
065  |226602-6 |ROATA DINTATA 42 2704 1
066  |267170-0 |SAIBA PLATA 34 1
067  |211278-2 |RULMENT 6203DDW 1
068  |324556-2 |ARBORE 2704 1
069  |316933-2 |CARCASA RULMENT 2704 1
070  |911233-1 |SURUB M5X20 4
071 931502-4 EE?@&“&L’B’Q 0 1
072 |266040-0 |SURUB AUTOFILETANT )
073  |322968-3 |TIJA FILETATA 2704 1
074  |961016-9 |INEL BLOCARE E-10 1
075  |416339-5 |FIXATOR DE TIJA 2704 1
076  |941302-4 |SAIBA PLATA 12 2704 1
077 |226747-0 |EOATADINTATA 1
078  |951116-3 |STIFT TUBULAR 4-20 1

Please order the parts with part number.

Print Date 27/10/2022




Model No.2704N 260MM TABLE SAW

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old opti:mea optitzmea nota
079 |226747-0 |SOATADNTATA 1
080  |941302-4 |SAIBA PLATA 12 2704 1
081 951116-3 |STIFT TUBULAR 4-20 1
082  |324562-7 |DISTANTIER 2704 1
083  |253024-7 |SAIBA PLATA 10 2
084  |231315-6 |ARC DE COMPRESIE 14 1
085 |322967-5 ?;(OIZARGHIE BLOCARE 1
086  |922232-8 |SURUB INBUS M5 1
087  |272248-6 |LEVIER 120 2704 1

C10 [931202-6 |PIULITA HEXAGONALA M5 1
088  |324563-5 |TIJA 2704 1
089  |266034-5 |SURUB CT 4X16 2
090  |253143-9 |FLAT WASHER 12 2704 1
091 213107-5 |O RING 12 1
092  |253052-2 gOAéE(’)%%'ggTA 12 1
093  |214114-1 |BUCSA LAGAR 12 6410 1
094  |345520-0 |SUPORT 2704 1
095  |344543-5 |POINTER 2704 1
096  |922103-9 KIAE)%S%%EET HEAD BOLT i
097  |271074-0 |ARM 60 1

C10 [931202-6 |PIULITA HEXAGONALA M5 1
098  |911223-4 |SURUB M5X16 1
099  [251382-5 |SURUB M5 2704 1
100 |271423-1 ?;’(LON CU SURUB 32 1
101 267010-2 |SAIBA PLATA 5 1
102 |240003-4 |VENTILATOR 80 1
103 [271073-2 |MANER 2704 1
104  |224482-4 |OUTER FLANGE 53 1
105  |252155-9 |PIULITA M12-19 1
106 |224401-0 |FLANSAINTERIOARA 53 1
107  |273523-3 |GRIP 1
108  |345534-9 |HANDLE PLATE 1
109  |257161-9 |RING 4 1
110 |941051-3 |SAIBA PLATA 4 BCL180 1
111 922116-0 3%13202%? HEAD BOLT 1
112 [252130-5 |PIULITA M10—17 VECHI 1
113 |941251-5 |SAIBA PLATA 10 2
114 |911223-4 |SURUB M5X16 4
115 |345539-9 |HANDLE PLATE HOLDER 1
116  |345534-9 |HANDLE PLATE 1
117 [257161-9 |RING 4 1
118 |941051-3 |SAIBA PLATA 4 BCL180 1

Please order the parts with part number. Print Date 27/10/2022




Model No.2704N 260MM TABLE SAW

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old opti:mea optitzmea nota
119 [922116-0 m);dz%%ET HEAD BOLT 1
120 |257753-4 |SLEEVE 10 1
121 265536-8 |HEX.BOLT M10X60 1
122 [273523-3 |GRIP 1
123 |265382-9 |SURUB INBUS M5X20 1
124  |324559-6 |BUCSA FIXARE 2704 1
125  |233229-5 |ARC COMPRESIE 8 1
126  |418655-1 |SUPORT DE TIJA 2704 1
127  |418655-1 |SUPORT DE TIJA 2704 1
128  |345535-7 |JOINT PLATE 1
130 |922116-0 n%g%%y HEAD BOLT 2
131 922116-0 GE‘))((-S%%ET HEAD BOLT 1
132 [941051-3 |SAIBA PLATA 4 BCL180 1
133 [257161-9 |RING 4 1
134 |324675-4 |ROD JOINT 1
135  |324673-8 |TIJAR 2704 1
136 |324674-6 |TIJAF 2704 1
137 [911128-8 |SURUB M4X16 2
138 |911128-8 |SURUB M4X16 2
140 |922116-0 |FIEX SOOKET HEAD BOLT 2
141 |922116-0 |HEX SOCKET HEAD BOLT 1
142 [941051-3 |SAIBA PLATA 4 BCL180 1
143 [257161-9 |RING 4 1
144  |324675-4 |ROD JOINT 1
145  |911128-8 |SURUB M4X16 2
146 |418655-1 |SUPORT DE TIJA 2704 1
147 [911323-0 |SURUB M6X16 2704 2
148  |687049-3 |FIXATOR PT CABLU 2704 1
149 [251308-7 |SURUB M4X10 1
150  |664094-5 gﬁ)?'gg;‘\oL‘{MENTARE 1.5 i
151 345628-0 |PLACA 2704 1
152 |416333-7 |PLACA 2704 1
153 |911213-7 |SURUB M5X12 2
154  |418655-1 |SUPORT DE TIJA 2704 1
155  |233229-5 |ARC COMPRESIE 8 1
156  |324559-6 |BUCSA FIXARE 2704 1
157  |265382-9 |SURUB INBUS M5X20 1
158 |911128-8 |SURUB M4X16 2
159  [318020-3 |ADJUST BLOCK 1
160  |344529-9 |SLIDE SEAT 2702/2704 2
161 232174-1 |ARC LAMELAR 2702/2704 2
162  |345535-7 |JOINT PLATE 1

Please order the parts with part number. Print Date 27/10/2022




Model No.2704N 260MM TABLE SAW

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old opti:mea optitzmea nota
163  |416439-1 |DUST GUIDE 2704 1
164  |266034-5 |SURUB CT 4X16 2
165  |318253-0 |CARCASA 1
166  |418917-7 |DUST JOINT 1
167  |266061-2 |SURUB .CT.4X8 2
168 [154509-8 |FRAME COVER 1
169  |911114-9 |SURUB M4X10 1
170 [911333-7 |SURUB M6X20 4
171 416332-9 |FRAME RETAINER 2704 2
172 |265460-5 |HEX. BOLT M6X20 2704 2
174 |266300-0 fgfé’%%ﬁTOF“-ETANT 2
175  |413097-4 |SLIDE COVER 1
176  |266035-3 |SURUB CT 5X 4
177 |418918-5 |SWITCH BOX 1
178 |682511-3 |GROMMET LF1000,2704 1 X
178-1 |682103-8 |GROMMET < 1
179 [265995-6 |SURUB 4X18 2 *
179-1 |265A48-7 |TAPPING SCREW 4X18 0 2
180  |687054-0 E;R(;AOIQ, el 1
181 418912-7 |SWITCH BASE 1
183  [265995-6 |SURUB 4X18 2 X
183-1 |265A48-7 |TAPPING SCREW 4X18 0 2
184  |682511-3 |GROMMET LF1000,2704 1 X
184-1 |682103-8 |GROMMET < 1
185  |265995-6 |SURUB 4X18 2 X
185-1 |265A48-7 |TAPPING SCREW 4X18 0 2
186  |687052-4 |FIXATOR CABLU 1
190 |266192-7 |SURUB AUTOFILETANT 2
191 816844-6 |SCALA INTERIOARA 2704 1
192 [251308-7 |SURUB M4X10 1
193 |911253-5 |SURUB M5X30 2
194  |418908-8 |INNER RAIL END 1
195  |922146-1 |SURUB INBUS M4 1
196 [154705-5 |FROMT OUTER RAIL 1

C10 |816843-8 |OUTER SCALE PLATE 1
199  [317877-9 |SUB TABLE 1
200  |158952-0 |TABLE COMPLETE 1
201 922126-7 |SURUB M4 1
N el e 1
203 |911233-1 |SURUB M5X20 4
206  |418907-0 |OUTER RAIL END 1
207 |265045-7 | PAN HEAD SCREW 5

M5X18

Please order the parts with part number.

Print Date 27/10/2022




Model No.2704N 260MM TABLE SAW

optiunea | optiunea

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old 1 2 nota
208 |126901-5 |CENTER COVER 1
210 213023-1 |O RING 4 HR3000C 1
211 319717-7 |CENTER COVER 1
212 |206204-8 | SeRew Moo 555610 4
214 418907-0 |OUTER RAIL END 1
215 911233-1 |SURUB M5X20 4
216 317867-2 |REAR OUTER RAIL 1
217 345529-2 |RAIL STOPPER 1
218 251308-7 |SURUB M4X10 1
220 922126-7 |SURUB M4 1
222 345533-1 |BASE FRONT COVER 1
293 266192—7 E)L(JE‘UB AUTOFILETANT 4
225 911253-5 |SURUB M5X30 2
226 922146-1 |SURUB INBUS M4 1
227 418908-8 |INNER RAIL END 1
228 286212-1 |CAPAC 20 4
229 154608-3 |PLACA DE BAZA 1
C10 |810107-2 |CAUTION LABEL 1
C20 |819176-0 |MAKITA LOGO PLATE 3
230 265995-6 |SURUB 4X18 2 *
230-1 |265A48-7 |TAPPING SCREW 4X18 o 2
231 687052-4 |FIXATOR CABLU 1
232 682516-3 |PROTECTIE PT CABLU 1 *
232-1 |682504-0 |PROTECTIE CABLU 10-85 0 1
233 |665865-3 T_%‘[VZE_RZ_%UPP'-Y CORD i
234 931302-2 |PIULITA HEXAGONALA M6 2
235 271318-8 |KNOB 37 2
236 941151-9 |SAIBA PLATA 6 2
237 921342-8 |SURUB M6X25 2
238 271320-1 |KNOB 37 1
D10 INC. 239
239 252197-3 |HEX. NUT M14 1
240 421926-7 |HOLDER 1
241 931402-8 |PIULITA HEXAGONALA M8 1
242 253797-2 |SAIBA PLATA 14 1
243 265537-6 |HEX. BOLT M14x65 1
244 921462-8 |SURUB M8X40 1
245 854B85-8 |2704N NAME PLATE 1
246 911344-2 |SURUB M6X25 4
247 252197-3 |HEX. NUT M14 1
310 257262-3 |INEL 16 LS/LH/LF 1
311 262559-7 |MANSON 14 2704 1

Please order the parts with part number. Print Date 27/10/2022




Model No.2704N 260MM TABLE SAW

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old opti:mea optitzmea nota
312 |345536-5 |BASE UNDER COVER 1
313 |266192-7 |SURUB AUTOFILETANT A
314  |418618-7 |STIFT LH1040,LF1000 1
315  |418618-7 |STIFT LH1040,LF1000 1
316  |418616-1 |BUTON PORNIRE LH1040/ 1
317  |443103-1 |INEL DE FETRU 6410 1
318 |443103-1 |INEL DE FETRU 6410 1
319  |231025-5 |ARC 8 1
320  |231025-5 |ARC 8 1
321 253186-1 |SAIBA PLATA 7 1
322  |253186-1 |SAIBA PLATA7 1
323  |418617-9 |BUTON OPRIRE LH1040 1
324  |652772-9 |RELEU LH1040/F 1
325 |631613-2 |DISE- PORNIRE LENTA 1
20 Jesrsoa | (LA ALK 1
327  |645006-7 |CONDENSATOR 1
328  |645105-5 |CONDENSATOR VECHI 1
329  |646049-2 |BOBINA DE SOC HR2410 1
330  |265740-9 |SURUB M5X15 2
331 317879-5 | horon GLISOR 2
332  |324564-3 |TIJA POSTERIOARA 2
333 |345537-3 | MASAPOSTERIOARA 1
334  [922221-3 |SURUB INBUS M5X16 4
335  |931502-4 ['E;(O(')“O‘f;'g'; 0 2
336 |961016-9 |INEL BLOCARE E-10 2
337  |911233-1 |SURUB M5X20 1
338 |232387-4 |TORSION SPRING 17 1
339 |326991-0 |SLEEVE 8 1
340  |347232-1 |FINGERL 1
341 |253010-8 | G560 00 kpaizs !
342 |252014-7 |PRATTA M 10 1
343  [347234-7 |RIVING KNIFE 1
I T et iy 1
A02  |419093-0 |JOINT 1
A03  |457742-1 |PUSH STICK 1
AO4  |781038-1 |WRENCH 19 1
AO5  |782024-5 |WRENCH 13-22 1
AO6  |783203-8 |CHEIE TUBULARA 5 1
AO7  [122734-6 |ROLA UNGHIULARA 2704 1 X
D10 COMPO-PARTS ¥
AO7-1 [127069-0 |ANGLE RULE ASSEMBLY < 1

Please order the parts with part number.

Print Date 27/10/2022




Model No.2704N 260MM TABLE SAW

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate | New/Old opti;mea optignea nota
D10 COMPO-PARTS

A08 122739-6 |RULER ASS'Y 1
D10 COMPO-PARTS

Please order the parts with part number. Print Date 27/10/2022




